
UCHWAŁA NR XXVIII/266/2021 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2021 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 2 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Powiatu Nowotomyskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu dochodów budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Dochody budżetu po 
zmianie wynoszą 86.370.073,94 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 77.909.871,02 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.460.202,92 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych dla 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianie wynoszą 101.182.477,87 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 79.090.774,46 zł, obejmujące: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 51.932.958,05 zł, 

b) dotacje 5.570.419,66 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 304.834,00 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 22.091.703,41 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Nowotomyskiego na rok 2021, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
niepodlegające zwrotowi wynoszą 6.627.136,70 zł. 

§ 3. Stosownie do § 3 uchwały budżetowej dokonuje się zmian w źródłach finansowania deficytu 
budżetu w kwocie 14.812.403,93 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 1



§ 4. Stosownie do postanowień § 6 uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w rezerwach 
polegających na zmniejszeniu rezerwy inwestycyjnej o kwotę 200.000,00 zł, której stan po zmianie 
wynosi 2.306.665,03 zł. 

§ 5. Stosownie do § 7 uchwały budżetowej zmienia się plan dotacji celowych udzielonych 
z budżetu powiatu na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2021

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXVIII/266/2021
Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 26 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 374 014,00 2 402 241,97 3 776 255,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 353 644,00 2 402 241,97 3 755 885,97

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 2 402 241,97 2 402 241,97

851 Ochrona zdrowia 639 609,00 5 000,00 644 609,00

85195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 480 039,00 150 127,38 630 166,38

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 0,00 150 127,38 150 127,38

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 141 786,97 141 786,97

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 340,41 8 340,41

Razem: 83 812 704,59 2 557 369,35 86 370 073,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2021

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXVIII/266/2021
Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 26 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 159 049,81 2 402 241,97 14 561 291,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 283 114,31 2 402 241,97 13 685 356,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 102 113,16 2 402 241,97 8 504 355,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 257 600,00 200 000,00 5 457 600,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 708 000,00 200 000,00 4 908 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia 2 851 118,24 -200 000,00 2 651 118,24

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 851 118,24 -200 000,00 2 651 118,24

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 506 665,03 -200 000,00 2 306 665,03

801 Oświata i wychowanie 33 815 776,27 349 961,96 34 165 738,23

80115 Technika 19 266 951,92 349 961,96 19 616 913,88

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 209,50 3 160,49 8 369,99

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 732,29 450,37 1 182,66

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,76 23 947,23 29 747,99

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 069,48 1 069,48

4307 Zakup usług pozostałych 207 328,14 194 751,33 402 079,47

4309 Zakup usług pozostałych 8 585,56 126 583,06 135 168,62

851 Ochrona zdrowia 2 557 875,33 5 000,00 2 562 875,33

85195 Pozostała działalność 239 184,33 5 000,00 244 184,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 5 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 874 466,50 -6 142,70 1 868 323,80

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 218 986,00 -5 880,90 1 213 105,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 783 925,00 -4 512,24 779 412,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 343,00 -777,01 146 565,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 391,00 -110,55 20 280,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 500,00 -481,10 40 018,90

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

160 799,50 -261,80 160 537,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 837,00 -218,77 71 618,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 537,00 -37,67 14 499,33

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 068,00 -5,36 2 062,64

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

5 000,00 -1 071,00 3 929,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 290,00 290,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 71,00 71,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 710,00 710,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 635 240,97 166 331,81 2 801 572,78

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

69 169,31 -476,39 68 692,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 700,00 -398,09 49 301,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 883,00 -68,55 8 814,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 260,00 -9,75 1 250,25

85395 Pozostała działalność 91 143,03 166 808,20 257 951,23

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 53 282,42 53 282,42

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 3 134,26 3 134,26

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 017,72 50 083,71 54 101,43

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 041,94 11 225,72 13 267,66

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,73 12 176,44 13 114,17

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 105,74 2 559,90 2 665,64

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,42 1 527,75 1 661,17

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,04 328,11 343,15

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 789,47 20 627,25 22 416,72

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 210,53 3 640,12 3 850,65

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 399,05 4 089,35 4 488,40

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 46,95 4 133,17 4 180,12

855 Rodzina 3 832 965,76 -10 061,73 3 822 904,03

85508 Rodziny zastępcze 2 302 042,76 -3 793,21 2 298 249,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 660,00 -763,10 109 896,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 518,00 -549,29 81 968,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 837,00 -54,08 11 782,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 373 257,00 -2 426,74 370 830,26

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 2



85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 530 923,00 -6 268,52 1 524 654,48

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 418 308,00 -1 468,52 1 416 839,48

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00 -4 800,00 5 200,00

Razem: 98 275 146,56 2 907 331,31 101 182 477,87

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Zmiana planu wydatków  inwestycyjnych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2021
Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXVIII/266/2021
Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 26 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 402 241,978 593 614,31 10 995 856,28

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 402 241,97 10 445 856,288 043 614,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 102 113,16 2 402 241,97 8 504 355,13

Przebudowa drogi powiatowej 2738P w m.Śliwno 2 532 113,16 2 402 241,97 4 934 355,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00307 500,00 507 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 200 000,00 200 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 200 000,00 200 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu pożarniczego z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu 0,00 200 000,00 200 000,00

758 Różne rozliczenia - 200 000,002 506 665,03 2 306 665,03

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 200 000,00 2 306 665,032 506 665,03

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 506 665,03 - 200 000,00 2 306 665,03

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 506 665,03 - 200 000,00 2 306 665,03

19 689 461,44 22 091 703,412 402 241,97Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 1



Zmiana planu przychodów  budżetu  Powiatu Nowotomyskiego na rok 2021
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVIII/266/2021 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 26 maja 2021 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 7 942 141,67 349 961,96 8 292 103,63

Razem: 18476312,6300Razem: 18126350,6700 Razem: 349961,9600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do Uchwały   XXVIII/266/2021

Rady Powiatu Nowotomyskiego

z dnia 26 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść  plan na 2020

3 266 593,31

600 Transport i łączność                 875 935,50    

60001 Krajowe pasażerskie przewozy Kolejowe                 256 235,50    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                256 235,50    

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe                   69 700,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                  69 700,00    

60013 Drogi publiczne wojewódzkie                 250 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

                250 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne                 300 000,00    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

                300 000,00    

630 Turystyka                   60 000,00    

63095 Pozostała działalność                   60 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                  60 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa                      2 700,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                      2 700,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                     2 700,00    

801 Oświata i wychowanie                 279 084,00    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                 259 084,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                259 084,00    

80195 Pozostała działalność                   20 000,00    

2320
Dotacje celowe przekazane  dla powiatu na zadania   bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami samorządu  terytorialnego
                  20 000,00    

851 Ochrona zdrowia                 239 384,33    

85111 85111 Szpitale ogólne                   20 200,00    

2490
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez organ administracji rządowej lub państwową uczelnię
                  20 200,00    

85195 Pozostała działalność                 219 184,33    

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego.

                219 184,33    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                      9 643,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                      9 643,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                     9 643,00    

855 Rodzina              1 639 846,48    

85508 Rodziny zastępcze                 223 007,00    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                223 007,00    

85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych              1 416 839,48    

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu Powiatu na rok 2021

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych w tym dotacje celowe:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 1



2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
             1 416 839,48    

900 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                   60 000,00    

90095 Biblioteki                   60 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
                  60 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                 100 000,00    

92116 Biblioteki                 100 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
                100 000,00    

3 073 010,68

1 275 057,68

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00

01008 Melioracje wodne 35 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
35 000,00

630 Turystyka 7 000,00

63095 Pozostała działalność 7 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

126 060,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000,00

2830
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
140 000,00

852 Pomoc społeczna 477 381,00

85203 Ośrodki wsparcia 477 381,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

477 381,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 416,68

85395 Pozostała działalność 56 416,68

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach buudżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

53 282,42

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach buudżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

3 134,26

855 Rodzina 5 200,00

85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 200,00

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszenim
5 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostko niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

100 000,00

92195 Pozostała działalność 33 000,00

Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych w tym:
dotacje celowe :

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

33 000,00

926 Kultura fizyczna 295 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 247 050,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

247 050,00

92695 Pozostała działalność 47 950,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

47 950,00

1 797 953,00

801 Oświata i wychowanie 738 444,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia                 568 109,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 568 109,00    

80120 Licea ogólnokształcące                 127 993,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 127 993,00    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej orgnizacji nauki i matod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu…..

                  42 342,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                   42 342,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 178 390,00    

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                 178 390,00    

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych
                178 390,00    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza                 881 119,00    

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze                 881 119,00    

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty                 881 119,00    

6 339 603,99

dotacje podmiotowe:

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXVIII/266/2021

Rady Powiatu Nowotomyskiego

z dnia 26 maja 2021 roku

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2021

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian

w planach budżetowych:

-Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu,

-Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu,

-Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu.

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3141.12.2021.6 z dnia 27 kwietnia 2021 roku

informującym o decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr ZD-IV.967.29.2021.1 z dnia 27 kwietnia

2021 roku dotyczącej wsparcia organizacyjnego, technicznego lub organizacyjno – technicznego

związanego z tworzeniem punktu szczepień powszechnych dokonuje się zwiększenia planu dochodów

i wydatków budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu o kwotę 5.000,00 zł.

W związku z zawarciem przez Powiat Nowotomyski w dniu 7 kwietnia 2021 roku z Województwem

Wielkopolskim, Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej z siedzibą w Poznaniu umowy

o powierzenie Grantu na realizację wsparcia w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19 w ramach projektu „STOP COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne

w Wielkopolsce” na kwotę 150.127,38 zł dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków

budżetowych Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu oraz Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Nowym Tomyślu.

W związku z ogłoszonym dnia 21 kwietnia 2021 roku przez Wojewodę Wielkopolskiego

rozstrzygnięciem naboru wniosków w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2021 rok,

z którego wynika, iż na realizację inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej 2738P w m. Śliwno"

przyznano dofinansowanie w kwocie 2.402.241,97 zł, co stanowi 50% kosztów kwalifikowalnych

inwestycji.dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków Starostwa Powiatowego w Nowym

Tomyślu.

W związku z udziałem Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu w projekcie Kształcenie zawodowe

kluczem do przyszłości w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER)

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego dokonuje się zwiększenia w planie

wydatków budżetowych Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu o kwotę 349.961,96 zł.

Wprowadza się do budżetu wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w kwocie

349.961,96 zł, które przeznacza się na sfinansowanie deficytu Powiatu Nowotomyskiego.

Dokonuje się zmian w rezerwach polegających na zmniejszeniu rezerwy inwestycyjnej o kwotę

200.000,00 zł i przeznacza się środki finansowe w wysokości 200.000,00 zł na dofinansowanie zakupu

pojazdu pożarniczego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 1



w Nowym Tomyślu.

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, polegających na:

- dodaniu nowego zadania inwestycyjnego:

„Dofinansowanie zakupu pojazdu pożarniczego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej

Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu” i przeznaczeniu na jego realizację kwoty

200.000,00 zł.

- zwiększeniu środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania inwestycyjnego:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2738P w m. Śliwno” o kwotę 2.402.241,97 zł (po zmianie

4.934.355,13 zł).

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8DAC9DD-2E76-48E5-A29D-3D19DACA61F1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

